
A-A

B

C

A

A

1304皮带框架1
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1尼龙尼龙清洗棍刷16

1304安装连接板17

1304安装连接板_MIR18

数量(装配图)材料零件代号项目

B

C

标准沉头孔查询表：

沉孔直径

8 5 4.8

610

3.53.56.5

过孔大小沉孔深度

9915

7 711

5.8

17

25

181826

1616

131319

1111

2640 26

222233

M3

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M20

M24

M5

M4

轻质物皮带输送机

1.0

版本

签名

处数

审核

设计/校对

2024/8/12

更改文件号

项目

制图

日期

签名

chenji

项目

标准化

工艺

批准

日期签名

日期 材料

mm单位 1 : 20

无

共1张    第1张

件名

数量

件号

比例

项目名称

重量（Kg）

一般尺寸公差
Dimensional Tolerance

审核

项目

0~6 ±0.05

±0.15

±0.16~30

30~120

120~400

±0.3

±0.2

400~1000

制图

版本

1.0

轻质物皮带输送机

200

1710

1540

1200

10
0

30

设备参数：

1.轻质物皮带输送机尺寸如图；
2.框架材质：304不锈钢；
3.皮带材质：PVC加挡板，挡板高度30mm，
间隔200mm，皮带冲孔6mm用于过水,孔密度
间隔30mm*30mm；档块工艺：由高频热焊，
温度达到160度，在水下使用皮带的接口使
用钢扣接；
4.电机品牌：凯利达、江苏国茂、宁波东力、
江苏泰隆，功率：1.5kw；变频控制，变频器
品牌：丹佛斯FC360或ABB、西门子同等级品牌；
5.轴承：哈、瓦、洛，NSK或同等级品牌；
6.皮带速度:50Hz-1.5m/min；

技术要求：
1.轻质物皮带输送机传动结构（滚筒、托辊等），
按图结构设置密封性，防止轴承进水导致损坏；；
2.轻质物皮带输送机安装固定方式按图所示尺寸；

3.进料口两侧安装导向板及挡板如图。
4.尼龙清洗棍刷详细设计如厂家根据实物进行
优化（棍刷旋转方向与皮带运动反向相反），棍
刷与皮带接触距离需可以调节；
5.厂家需根据图进行优化部分零部件的安装孔位；
6.上层皮带支撑方式按图设置（两侧支撑板方式）。
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单边毛长60~70mm
外径最大尺寸220~240mm

与安装支架连接孔为长孔
根据图纸参考尺寸进行组装
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1304重质物皮带机框架1
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15设备参数：
1.重质物皮带输送机尺寸如图；
2.皮带材质：丁晴橡胶加挡板，挡板高度40mm，间隔300mm，
档块工艺：由高频热焊，温度达到160度，在水下使用皮带的
接口使用钢扣接；
3.电机品牌：凯利达、江苏国茂、宁波东力、江苏泰隆等国内
名优；功率：3KW；变频控制，变频器品牌：丹佛斯FC360或ABB、
西门子同等级品牌；
4.轴承品牌：哈、瓦、洛，NSK或同等级品牌；
5.皮带速度:50Hz-0.6m/s；

 

技术要求：
1.重质物皮带输送机传动结构（滚筒、托辊等），
按图结构设置密封性，防止轴承进水导致损坏；
2.皮带支撑滚筒按图结构设置密封性，皮带回程
段采用支撑板支撑皮带两边使皮带平顺。
3.三面防护挡板按图设置，安装空位进行优化；
4.按图布置两侧板下方安装曝装置配件（气管），
两侧板需预留曝气孔，使板和管设置优化为一体；
5.重质物皮带输送机安装方式按图尺寸。
6.尼龙清洗棍刷详细设计如厂家根据实物进行
优化（棍刷旋转方向与皮带运动反向相反），棍
刷与皮带接触距离需可以调节。
7.厂家需根据图进行优化部分零部件的安装孔位。
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与安装支架连接孔为长孔
根据图纸参考尺寸进行组装
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